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CAMARA MUN. VEREADORES DE POCO REDONDO

RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES N®: 47, Bairro CENTRO

CEP: 49.810-000 POGO REDONDO/SE
32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUGAQ N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRIGAO DO MATERIAL

GRUPOQ: ALIMENTOS
ACUCAR

BANDEJA ACO INOX

CAFE 50G

CAFE REFIL 50G

LEITE EM PO

PANO DE PRATO LOREZON
SACO PARA LIXO 100L
GRUPQ: INFORMATICA
MARCA TEXTO

GRUPQ: MATERIAL DE CONSUMO
COPQOS DESCARTAVEL 50ML
ESPONJA BRILHUS BETTANIN
GRUPO: PAPELARIA
ARQUIVO FACIL

CLIPS N2

ENVELOPE GRANDE
ENVELOPE MEDIO
ENVELOPE PEQUENQ
GRAMPOS '

LAPIS

LIVRO DE PONT-(; C 100 FOLHAS
LIVRO DE REGISTRO

PASTA AZ

PASTA C/ FERRAG TRANSP
PASTA OFICIO

cODIGO

93
335
98
362

342
345

237

370
369

166
124
167
168
139

159

413

414

161
151

142

UNID.

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

UN

UN
CcX
UN
UN
UN
cX

UN

UN
UN
UN
UN
UN

SALDO ANTERIOR

QUANT. V. INICIAL (RS}

151,000 R$ 472,7531
35,000 80,2375
1.000 75,0000
6,000 17,1000
55,000 65,4500
29000 151,1919
6,000 20,5800
19,000 63,1937
2,000 RS 3,8000
2,000 31,8000
0,000 R$ 0,0000
0,600 0,0000
0,000 0,0000
155,000 R$ 434,1413
4,000 22,4000
1,000 2,7500
44000 19,8000
s,ooo: 1,9726
4,000 1,0385
1,000 ) 7.5000
4,000 2.8000
1,000 19,9000
1,000 9,7000
3,000 51,0000
29.000 58,0000
30,000 57,0000

ENTRADAS

QUANT. VALGR (R$)

0,000 RS$ 0,0000

0,000 0.0000
0,000 0.0000
0,000 0,0000
0.000 0.0000
0.000 0.0000
0,000 0.0000
0,000 0,0000
0,000 RS 0,0000
0,000 0.0000
0,000 R$ 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 RS$0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0,0000
0.000 0,0000
0,000 0,0000
0.000 ) 0,0000
0,000 ) 0,0000
0,600 . 0.0000
¢,000 0.000'0
0,000 . 0.0000
0,000 0,0000
0.000 0,0000

sAlDAS

QUANT.  VALOR [R$)

30,000 R$ 176,4430

5,000 14,4625
1.000 75,0000
6.0600 17.1000
3.000 3.5700
7.000 36,4946
2,000 6,8600
6.000 ‘ 19,9559
1,000 V R$ 1,9000
1,000 1,9000
0,000 RS 0,0000
0.000 0.0000
0,000 0.0000
39,000 R$ 115,7429
1,000 5.6000
1,000 . 2.7500
10,000 . 4,5000
0,000 ) 0,0000
0.006 0,0000
0,000 T 0,0000
1,000 l 07000
0,000 ’ 0,0000
0'.000l 0.0000 I
0,000 0.0000
9,000 18,0-000
12,000 22,8000
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Periodo de 01/09/2020 até 30/09/2020

SALDO ATUAL
QUANT.  C.MEDIO {R$)
121,000 R$ 154520
30,000 2,2925
0,000 0.0000
0.000 0,0000
52,000 1,1900
22,000 52135
4,000 3.4300
13.000 3,3260
1,000 RS$1,9000
1,000 1,9000
0,000 RS 0,0000
0,000 0,0000
0.000 0.0000
116,000 RS$ 88,6423
3.000 5,6000
0,000 0.0000
34,000 0,4500
5,000 0,3945
4,000 0,2596
1,000 7.5000
3,000 ©.7000
1,000 19,9000
1,000 ' 9,7000
3,000 17,0000
20,000 ' 2,0000
18,000 1,9000

VALOR TOTAL (R$)

R$ 302,3101
68,7750
0.0000
0.0000
61.8800
114,6973
13.7200
43,2378
R$ 1,9000
1,9000

R$ 0,0000
0.0000
0.0000

RS 318,3984
16,8000
0.0000
15,3000
19726
1,0385
7.5000
2,1000
19,9000
9,7000
51,0000
40,0000
34,2000
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CAMARA MUN. VEREADORES DE POCO REDONDOQ

RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES N°: 47, Bairro CENTRO

CEP: 49.810-000 POCO REDONDQ/SE
32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL - INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUGAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

DESCRIGAO DO MATERIAL

PASTA SUSPENSA

PiLHA ALCALINA AAA C 4 UND
PILHA ALCALINA AA C 4 UND
GRUPO: PRODUTOS DE LIMPEZA
AGUA SANITARIA

BOM AR

DESINFETANTE 2L
DETERGENTE 500ML
ESPONJA DE ACO

ESPONJA DUPLA FACE

LIMPA VIDRO

LUSTRA MOVEIS

PANQO DE CHAQ

PAPEL HIGIENICO

PAPEL TOALHA

PASTILHA ADESIVA

RODO

SABAQ EM PO

SACO PARA LIXO 30 LT
VASSOURA

GRUPQ: UTENCILIO DOMESTICO
COPO DESCARTAVEL 200 MLV
COPO DESCARTA.\;'EL S50ML
COFQ QE VIDRO

POTE DE PLASTICO

SACQO PARA LIXO 50LT

CODIGO

160
415

417

n
232
8%
8¢

118
250
102
9
75
74
234
100
89
76

101

135
83
110
&8
199

UNID,

UN
UN
UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

UN
UN
UN
UN

SALDO ANTERIOR

QUANT. V. INICIAL (RS}
18,000 622731
1.000 7.5000
8,000 110,507
169,000 R-S 570,1660
21,000 36,2686
8,000 77,7355
24,000 97,3241
14,000 14,9681
1,000 0,9600
3,000 1,5660
5.000 28,9929
3,000 7,8900
6,000 19,0025
10,000 66,0347
26,000 109,6823
18,000 22,3269
1,000 3,8%00
8,000 23,5528
20,000 55,0615
1,000 4,9100
.75.000 R$ 313,2277
35,000 128,3145
2,000 3,5000
6,000 7.0800
3.000 24,3000
20,000 67,7732

QUANT.

ENTRADAS
VALOR (R$)
0.000 0.0000
0.000 0.0000
0,000 0,0000
0,000 R$ 0,0000
0,000 0.0000
0,000 0,0000 -
0.000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0.0000
4,000 0,0000
0,000 0,0000
0,000 0.0200
0,000 0,0000
0,000 0.0000
0,600 00000
0,000 0.0000
0,000 0,0000 ‘
0,000 0,0000
0,000 0.0000
0,000 0.0000
0,000 RS 0,0000
0000 00000
0.000 0.0000
0,000 0,0000 -
0,000 0,0000
0,000 0.0000

™

salbas
QUANT.  VALOR (R$)
0,000 0.0000
0.000 0.0000
5,000 61,3929
30,000 RS 86,3922
4,000 6.9083
1,000 9.7169
5.000 20,2759
2,000 21383
0,000 0,0000
1,000 0.5220
2,000 11,5971
1,000 2,6300
3,000 9.5012
0,000 0,0000
6,000 0,0000
5,000 6.2018
0,000 0,0000
2.000 58882
4,000 11,0123
0,000 10,0000
27,000 RS 136,1026

5000 183306
0.000 '0,0000
6.000 7,0800
1,000 8.1000
6,000 20,3320

Pagina 2 de 3

Periodo de 01/09/2020 até 30/09/2020

SALDO ATUAL
QUANT. €, MEDIO (R$)
18,000 3,4596
1,000 7.5000
4,000 42,2786
139,000 RS 56,2056
17,000 1,727
7,000 9,7169
19,000 4,0552
12,000 1.0692
1,000 0,9600
2,000 0.5220
3,000 5,7986
2,000 2,6300
3,000 3,1671%
10,000 6,6035
26,000 42185
13,000 1,2404
1,600 3,8900
6,000 29441
16,000 2,7531
1,000 4,9106“
48,000 RS$ 16,3048
30,000 36661
2,000 17500
0,000 o.oooo*
2,000 8,1000 '
14,000 3,3887

VALOR TOTAL (R$)

62,2731
7.5000
49,1143
RS 483,7737
20.3603
68,0186
77.0483
12,8298
0,9600
1.0440
17,3957
5,2600
9.5013
66,0347
109,6823
16,1250
3.8500
17,6646
44,0492
4,9100
RS 17?.1251.
109,9838 I
3.5000 '
0.0000-
16,2000 -
47,4412
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LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL — INVENTARIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUGAO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Periodo de 01/09/2020 até 30/09/2020

SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
DESCRI(;.AO DO MATERIAL CODIGO ~ UNID. m VALOR TOTAL (R$)
QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT. VALOR (RS) QUANT. VALOR (R$) QUANT.  C. MEDIO (R$)
XICARA C/ PIRES 196 UN 9,000 82,2600 0,000 0,0000 9,000 82,2600 0,000 0,0000 0,0000
SALDO ANTERIOR ENTRADAS SAIDAS SALDO ATUAL
RESUMO GERAL
QUANT. V. INICIAL (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$) QUANT. VALOR (R$)
552,000 RS 1.794,0881 0,000 R$ 0,0000 127.000 R$ 510,5807 425,000 R$ 1.283,5074
8 Xg Adends 30 de _ 58 ns de Q020 Qleuin Sobdes 3o Somten

Responsavel



